АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   09.06.2014  № 1058-адм

О внесении изменения в постанов- ление Администрации города  Смо-ленска от 05.05.2014      № 809-адм  «О повышении заработной платы отдельных категорий работников муниципальных бюджетных образо-вательных учреждений»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 17.04.2014 № 254 «О повышении заработной платы отдельных категорий работников областных государственных образовательных организаций», на основании постановлений Главы города Смоленска от  29.06.2006   № 1789 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Смоленска» и от 24.03.2008 № 150 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.       Внести изменение в постановление Администрации города Смоленска от 05.05.2014  № 809-адм «О повышении заработной платы отдельных категорий работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений», дополнив абзац четвертый пункта 1 после слов «(ставок заработной платы)» словом «педагогических».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска  Борисова А.А.

Глава Администрации
города Смоленска					           		 Н.Н. Алашеев